WARME GETRANKE

KAFFEE CREME
ESPRESSO

ESPRESSO MACCHIATO
DOPPELTER ESPRESSO
SCHALE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO
KAFFEE MELANGE

CHOCOCCINO (HEISSE SCHOGGI MIT KAFFEE)

0VO0 / SCHOGGI HEISS 2 DL

0V0 / SCHOGGI KALT 3 DL

SCHOGGI MELANGE

MILCH 2 DL

DIVERSE TEES TASSE
KRUG

KAFI ZWETSCHGEN

HOLDRIO (HAGEBUTTENTEE, ZWETSCHGEN)

KAFI STUTZ (AMARETTO, SCHLAGRAHM)

Bei Fragen ist unser Personal gerne fiir Sie da.

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inkl. MWST

BACKEREI-KOMDITORE|

Qtut;

4.50
5.90
4.50
5.10
5.10
5.70
5.10
4.30
3.70
8.30
7.00
7.00

7.90



BACKERE|-KOMNDITCRE|

e Qtut;

HENNIEZ ROT, HENNIEZ BLAU, RIVELLA ROT, RIVELLA BLAU,

COCA COLA, COLA ZERO, APFEL-SCHORLE, ICE-TEA LEMON

GLAS JE 2.0/3.0/5.0 DL 3.40/4.00/5.00
ORANGENSAFT 2.0/3.0 DL 3.70/5.20
EISTEE HAUSGEMACHT 4.0 DL 4.20

Getriankeflaschen / Dosen
SCHWEPPES TONIC WATER/BITTER LEMON 2.0 DL
RED BULL - DOSE 2.5 DL

KLEINES BIERLI FELDSCHLOSSCHEN 3.3 DL

Apéro, Weine, Prosecco

APEROL-SPRITZ 2.0 DL
FENDANT DRAGON D OR 2.0 DL
DOLE PINOT NOIR CHAT NOIR 2.0 DL
PROSECCO MIOL 2.0 DL

Alle Preise in Schweizer Franken (CHF) inkl. MWST

4.70
4.70

13.00
8.60
8.60

11.50



